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SPRAWOZDANIE

z XXVIlI Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia °
Samopomocy Doraznej w Krakowie.

Dnia 18 marca 1934 odbyto sie w sali ,,Sokota" pod prze-
wodnictwem prezesa Dra Ractawickiego, przy udziale okoto 600
cztonkéw, 27 zwyczajne Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Sa-
mopomocy Doraznej.

Po otwarciu posiedzenia sekretarz p. Kramkowski odczytat
protokét z zesztorocznego Walnego Zgromadzenia. Protokot ten
przyjeto bez zadnych uwag.

Nastepnie p. wiceprezes Steinmassel ztozyt sprawozdanie
administracyjne za rok 1933.

W ciggu roku Wydziat odbyt 16 posiedzen, komisje: admi-
nistracyjna, kwalifikacyjna i gospodarcza odbyty réwniez po 16
posiedzen.

Pism wptyneto 598, zawiadomien i blankietow nadawczych
wystano 32.200 pierwszych upomnienn okoto 1.500, drugich okoto
950.

Komisja kontrolujgca odbyta dwa razy szkontrum Kkasy.

Z poczatkiem 1933 bylo czionkéw 2.722 mianowicie 1.598
mezczyzn a 1.124 kobiet; w ciggu roku przybylo 198: do 30 lat
12 o0séb, do 40 lat 61, a do 50 lat 125. Umarto 62: 44 mezczyzn
i 18 Kkobiet.

Przy wspomnieniu zmartych Walne Zgromadzenie powstato
z miejsc i oddato cze$¢ ich pamieci.

Nabozenstwo za dusze zmartych cztonkéw odbyto sie z po-
czatkiem listopada w kosciele OO. Kapucyndw.

Rodzinom zmartych cztonkéw wyptacono zapomoge w 58
wypadkach, w 3 wypadkach odmowiono dla braku warunkow,
w jednym wypadku wyptacono 300 zt
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L. czt

4698
4699
4589
4732
4689

4771
4717
4665
4690
4715
4607
4760
4590
4635
4701
4663
4692
4700
4724
4752
4598
4565
4725
4617
4618
4709
4596
4644
4674
4676
4749
4623
4624
4744

Nazwisko i imie

Jelonek Juljan
Jelonkowa Wiktorja
Juchowski Andrzej
Jurczak Juljusz
Jurkiewicz Feliksa

Kalbert Franciszek
Kawecka Stanistawa
Klimonczyk Piotr
Kolber Ludwika
Kolber Tomasz
Komorek Wiadystaw
Kmetkowa Anna
Knapik Stefan

Koss Stanistaw
Kosciow Wincentyna
Kotarba Marja
Kotfiszowa Klara
Kowal Marja
Kowalczykowa Paulina
Kowalik Jozef
Kowalski Wojciech
Kozakéwna Helena
Koziara Jakob

Koziot Tekla

Koziot Franciszek
Krzemienski Jan
Kubica Antoni
Kucharski Mieczystaw
Kucharski Marceli
Kucharska Wanda
Kujalowa Marja
Kulczycki Wiadystaw
Kulczycka Jadwiga
Kurzydto Jan

zawod

urzed. Kas. Chor.

zamezna
krawiec
przemystowiec
pracownica

brgzownik
ekspedjentka
urzednik
robotnica
stolarz
maszynista
zamezna
stolarz
emeryt
zamezna
prywatna
zamezna

funkcj. elektr.
wozny
biuralistka
funkcj. poi.
zamezna

funkcj. elektr.
majster ciesielski
tokarz

urzednik

zamezna
maszyn, kol.

zamezna
kapelusznik

data przyj.

9/6
9/6
20/1
11/8
9/6

15/12
11/8
4/4
9/6
1417
20/1
10/11
20/1
1771
1477
24/4
9/6
9/6
11/8
13/10
20/1
20/1
8/9
1772
1772
1477
20/1
24/3
12/5
12/5
13/10
1772
17/2
8/9



L. czt.

4609
4603
4629
4646

4591
4776
4770
4613
4764
4660
4734
4713

4742
4716
4670
4651
4680
4679
4695
4696

4738
4706
4757
4758
4691
4641
4642
4659
4740
4601
4602
4756

Nazwisko i imie

Kus$nierz Andrzej
Kusnierz Zofja
Kusznir Jan
Kusznirowa Zofja

t achnit Eugenjusz
Latak Bfazej

Lebiest Jozef

Lehr Karol

Leibowa Janina
Lenczowski Franciszek
Lenik Magdalena
Liszka Anna

tach Michat
Lasinski Teodor Inz.
tatakiewicz Zofja
tesyk Mikotaj
tetocha Jan

todzinski Feliks
topatowski Kazimierz
topatowska Marja

Machowski Tadeusz
Maciarzowa Marja

Dr. Macudzinski Bolestaw
Macudzinska Olga
Madejski Stanistaw
Magiera Franciszek
Magierowa Magdalena
Maity Antonina
Malwiczka Tadeusz
Malski Franciszek
Malska Janina
Martyniakowa Katarzyna

zawod

konduktor
rob. fabr. tyt.
emeryt
zamezna

urzednik
kuchmistrz
maszynista

wiasc. cukier.
emeryt

emer. fabr. tyt.
krawcowa

konduktor
inzynier
zamezna
stolarz
robotnik
kupiec
urzednik
zamezna

urzednik
zamezna
kupiec
zamezna
maszynista
garbarz
zamezna
wdowa

kier, par6ow.
monter
zamezne
emeryt panst.

9

data przyj.

20/1
20/1
171
10/3

20/1
15/12
15/12

20/1
10/11

24/4

8/9

1417

8/9
1417
24/4
10/3
12/5
12/5

9/6

9/6

8/9
1417
10111
10/11
9/6
10/3
10/3
24/4
8/9
20/1
20/1
13/10
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L. czt

4755
4782
4612
4754
4710

4780

4714
4586

4621
4622
4592
4697
4667
4666
4765
4649
4739
4731
4661
4606
4657
4730
4741
4639

4675
4630
4650
4722
4735
4768

4662

Nazwisko i imie

Mohyta Marja
Mol Jozef
Molicka Marja
Mroczek Feliks
Musiat Jozef

Nicpon Andrzej

Ochab Bronistawa
Olesinski Tadeusz

Palik Jan

Palikowa Helena
Papinski Stanistaw
Pawlina Stanistaw
Pawlik Mieczystaw
Pawlikowa Aniela
Pawlikowa Matylda
Perroi Ludwik
Piegza Jan

Piekarz Jan

Pieracki Zdzistaw
Pietrzykowa Franciszka
Podgdrska Bronistawa
Potocki Mieczystaw
Prajerowa Zofja
Przeczek Piotr

Radwanski Franciszek
Ropski Kazimierz
Rusek Karolina

Rys Mieczystaw
Rzepecki Jozef

Rzeszot Rudolf

Sadowski Emil

zawod data przyj.
wdowa 13/10
urzednik 29/12
wolna 20/1
kamieniarz 13/10
murarz 14/7
blacharz 15/12
rob. fabr. tyt. 1417
drukarz 10/1
Slusarz kol. 17/2
masarzystka 1772
urzednik Kasy Chor. 20/1
urzednik 9/6
handlowiec 24/4
zamezna 23/4
10/11

aranzer 10/3
urzednik 8/9
Szewc 11/8
urzednik 24/8
zamezna 20/1
rob. fabr. tyt. 24/4
urzednik 11/8
zamezna 8/9
malarz 1712
odlewacz 12/5
przemystowiec 1712
rob. fabr. tyt. 24/4
werkmistrz 11/8
maszynista 8/9
handlowiec 15/12
naczelnik stacji 24/4



L. czt.

4664
4711

4712
4608
4594
4595
4751

4766
4668
4669
4588
4736
4737
4733
4763
4743
4654
4723
4762
4597

4686
4774
4781
4636

4707
4726
4727

4640
4633
4634
4748
4753

Nazwisko i imie

Sadowska Stefanja
Sadowski Stanistaw
Sadowska Olga
Salawa Roman
Sawina Jozef
Sawinowa Marja
Serafinowa Karolina
Skowron Stanistaw
Spalke Marja

Spalke Karol
Srokowa Walerja
Stachura Teodor
Stachurowa Marja
Stettner Wanda
Stoklasek Jan
Stopkowa Franciszka
Suszowa Marja
Szybowska Stefanja
Szczypka Ludwik
Ks. Szepieniec Andrzej

Tarnawska Henryka
Trze$niowski Bolestaw
Trzos Aleksander
Tyranowska Helena

Uher Franciszek
Urbanski Franciszek
Urbanska Marja

Walla Mieczystaw
Watorski Piotr
Woatorska Helena
Wawrzusiakowa Marja
Wiechczynska Wiktorja

1

zawod data przyj.
robotnica 24/4
st. sierzant W. P. 1477
zamezna 1477
urzednik kol. 20/1
wt. skiad wegl. 20/1
zamezna 20/1
krawcowa 13/10
bileter kol. 10/11
zamezna 24/4
urzednik 24/4
zamezna 17/2
Slusarz 8/9
zamezna 8/9
mundantka 11/8
Szewc 10/11
zamezna 8/9
24/3

8/9

magazynier 10/11
katecheta 20/1
zamezna 9/6
Slusarz 15/12
urzednik 15/12
rob. fabr. tyt. 1712
maszynista 14/7
inkasent 11/8
zamezna 11/8
elektromonter 10/3
przemystowiec 1772
zamezna 1772
urzedn. 89

zamezna 13/10
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L. czt

4728
4767
4656
4628

4631
4775
4702
4616
4627
4729
4615

4778
4587

Nazwisko i imie

Wisniewska Ewa
Wojcicki Jan
Wojtusiak Roman
Wozniak Jézef

Zadworna Marja
Zajacowna Marja
Zarembowa Aniela
Zborochéwna Barbara
Zborowski Juljan

Zielen Anna
Zygmuntowiczowa Magdal

Z6tkowski Jozef
Zurawski Franciszek

zawod

gospodyni
podm. buddw.
urzedn. kol.
laborant

wdowa

urzedn.

rob. fabr. tyt.
dozorczyni
przemystowiec
zamezna
wdowa

sanitarjusz
krawiec

data przyj.

11/8
10/11
24/3
17/2

1712
15/12
1477
17/2
17/2
11/8
1772

15/12
1772

Nakfadem Stowarzyszenia Samopomocy Doraznej w Krakowie.
Odbito w Drukarni ,,Orbis* w Krakowie pod zarzadem Pawla Czuja.



